הנאשמת תחתום על צו המבחן תוך 7 ימים מהיום.

5. לאור מצבה הכלכלי הקשה של הנאשמת ובהתחשב בכך שעליה להשקיע מאמצים בהליך הטיפולי, אמנע מהטלת עונש הכולל רכיב כספי ממשי.

לפיכך אמנע מהטלת פיצוי.

זכות ערעור תוך 45 יום.

השטר המזויף והסמים יושמדו.

המסמכים יושבו לבעליהם ובהיעדר בעלים יושמדו.

ניתנה והודעה היום ט' אדר תשע"ד, 09/02/2014 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור, שופטת

אליה